Dane aktualne na dzień: 26-04-2024 18:57
Link do produktu: https://loudspeakershop.eu/duelund-dca12ga-600v-przewod-polaczeniowy-p-7447.html
DUELUND DCA12GA 600V
przewód połączeniowy
Cena brutto 48,00 PLN
Cena netto 39,02 PLN
Numer katalogowy DCA12GA600V
Opis produktu
Przewód Duelund DCA12GA 600V bazuje na popularnym przewodzie Duelund DCA12GA, zbudowanym z miedzianej linki 65
żyłek o średnicy 0,25 mm pokrytej cyną. W tym przypadku przewód jest pokryty termoplastyczną żywicą przypominającą
proces CAST firmy Duelund, który z powodzeniem jest stosowany w kondensatorach i cewkach tego producenta.
Zastosowanie tej żywicy umożliwia zastosowanie przewodu w zastosowaniach związanych z zasilaniem o wartości
znamionowej prądu stałego 600 V. Maksymalny prąd to 35 A przy temperaturze 35°C.
Przewód można wykorzystać do samodzielnego skonstruowania własnego kabla sieciowego, albo wykorzystać do
wewnętrznego okablowania DC sprzętu hi-fi.
Wymiary:
- średnica zewnętrzna 4 mm,
- średnica wewnętrzna 2,3 mm.
Przewód Duelund DCA12GA 600V jest sprzedawany na metry.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold